

アレルギー物質使用一覧表

更新日:2026年6月28日

店舗名

メニュー名

メニューはすべて同じ調理場内で調理しており、意図せず原因食物とされるアレルギーが混入（コンタミネーション）する可能性がありますので予めご了承ください。

※コンタミネーション：食品を生産する際に原材料として使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまうこと

オーラ

朝食（軽食サンド）

メニュー名		特定原材料9品目							特定原材料に準ずる物20品目																			その他	備考			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	エビ	カニ	カシューナッツ	イカ	鮭	鯖	あわび	イクラ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	山芋	ゼラチン	オレンジ	キウイ	リンゴ	桃	バナナ	ゴマ	マカダミアナッツ	アーモンド		ビスターチオ	アルコール	
パン	イングリッシュマフィン	●		●	●	▲			▲									▲				●				▲	●					
	桐生酵母ロール	●		▲	▲				▲									▲				▲			▲	▲		▲				
	ペーゲル	●		●	●				●												●		●		●	●		▲				
	ライスパンズ	●																●							●	●		●				
メイン具材	ロングソーセージ			●	●										●	●																
	ブルドボーク														●		●													●		白ワイン・アルコール飛ばした状態
	グリルチキン	●													●			●														
	九州グリルベーコン																●															
トッピング	長崎県産アジフライ	●		●	■		■	■						■	■	■	●															
	スモークサーモン	▲					▲	▲			●																					
	シュレッドチーズ				●																											
	ツナサラダ	●			●	●												●					●									
	レッドキャベツコールスロー			●	●													●														
	スクランブルエッグ	●		●	●										●		●															
野菜	フリルアイス（リーフ）																															
	トマトスライス																															
	紅心大根																															
	パプリカ赤																															
	パプリカ黄																															
	オニオンスライス																															
ソース	ケチャップ																															
	マスタード																															
	マヨネーズ			●														●						●								
	タルタルソース			●														●					●									
	サルサソース																							●								
	アボカドソース																															
	サルサベルデソース																															
	照り焼きソース	●			●							●						●					●			●			●			
	バルサミコソース	●																														
	ケイジャンシーズニング																				▲		▲									
サイドメニュー	ハッシュドポテト	●		■	■		■	■						■	■	■	●															
	オニオンリングフライ	●		■	●		■	■						■	■	■	●															
	ミニハンバーグ	●		●	●									●	●	●	●			●												
	ミネストローネ	●			●										●		●	●														
	コーンスープ	●		●												●	●	●														
	ヨーグルト				●																											
ドリンク	※1 コカ・コーラ																															
	※1 コカ・コーラゼロ																															
	※1 カルピス				●																											
	※1 オレンジ																					●										
※2のメニューは	※1 アップル																						●									
	※1 緑茶																							●								
	※1 ウーロン茶																															
コーヒーマシーンから抽出され、 抽出口が同じです	牛乳				●																											
	※2 コーヒー				●																											
	※2 カフェラテ				●																											
	※2 カプチーノ				●																											
	※2 ココア				●																											
	紅茶 各種				●																											カカオ

マーク説明

- …物質が含まれているもの
- ▲…工場で製造ラインが共有されているもの
- …揚げ油や、ゆで汁を共有しているもの